
> 
  >

   
> 

  >
   

> 
  P

OZ
OR

 - 
ZM

ĚN
A 

KO
NT

AK
TN

ÍC
H 

A 
PL

AT
EB

NÍ
CH

 Ú
DA

JŮ
   

< 
  <

   
< 

  <
   

< PŘIHLÁŠKA NA DĚTSKÝ LETNÍ TÁBOR HOSTÝN 2024 >   >   >   >   >   POZOR - ZM
ĚNA KONTAKTNÍCH A PLATEBNÍCH ÚDAJŮ   <   <   <   <   <

Založen 1954        www.hostyn.org        YouTube: Camp Hostyn
Prosím vyplňte na počítači nebo hůlkovým písmem. Všechna pole s * jsou povinná.

Označte X kde vyhovuje a doplňte podrobnosti. Vyplněnou přihlášku zašlete na kidscamphostyn@gmail.com

DÍTĚ - Jméno* Příjmení* Preferovaná Přezdívka

Datum narození* Pohlaví (chlapec/dívka)* Povaha

Číslo zdravotního pojištění* Alergie Zvláštní stravovací potřeby

Předepsané léky Omezení

Plavec/-kyně*
Jazyky* ČJ SJ AJ FJ Jiné Ano | Ne

Zájmy

Termín pobytu* 1. 30/6-6/7 2. 7/7-13/7 3. 14/7-20/7 Doprava na tábor

Požaduji odvoz z letiště P. E. Trudeau Montreal (zpoplatněno - viz Poplatky) Číslo letu

RODIČ/PORUČNÍK

Jméno a Příjmení* Vztah*

Číslo* Ulice* Město*

Provincie/Stát* Země*

Poštovní kód* Email*

Mobilní Telefon* Telefon domů* Telefon do práce*

KONTAKT V PŘÍPADĚ NUTNOSTI
Jméno a Příjmení* Vztah* Telefon*

Poznámky



Přihláška, vyplněná elektronicky či ručně, musí být zaslána na email kidscamphostyn@gmail.com.

Sazby a poplatky (částky jsou uvedeny pouze v CAD s již započtenými daněmi)
Cena pobytu za první dítě 1 týden - $575, 2 týdny - $1000, 3 týdny - $1350.
Sleva pro každé další dítě ze stejné rodiny - 10%
Jednorázová sleva pro členy Asociace Hostýn - $25 (členský poplatek pouhých $20 - přihlaste se nyní!)
Záloha pro akceptaci přihlášky za každé dítě - $100. Manipulační poplatek v případě zrušení zálohy $20.
Platbu možno proveďte pomocí Interac na email (viz www.hostyn.org ). Ostatní formy plateb pouze po domluvě.
Celková částka musí být doplacena do 15. června. Po tomto datu se peníze již nevracejí.
Sociálně slabé rodiny mohou požádat o individuální přístup.
Odvoz z letiště P. E. TRUDEAU Montreal do tábora a zpět za první dítě - $230.
Příplatek za každé další dítě, které letí současně - $50. Poplatky zahrnují parkování.

Nástup vždy v neděli od 14:00 do 18:00. Vyzvednutí vždy v sobotu od 10:30 do 14:00. Jiné časy po domluvě.

Zdravotní pojištění
Kopie zdravotní karty musí být přiložena k této přihlášce. Originál musí být přivezen dítětem na tábor, jinak nemusí být přijato.

Základní Pravidla
Táborník se aktivně zapojuje do aktivit tábora, dbá pokynů vedoucího skupiny a jemu nadřízených, spolupracuje s ostatními účastníky tábora a
dodržuje zásady bezpečnosti a dobrých mravů.
Táborník svým přístupem napomáhá vytvářet příjemné zážitky nejen pro sebe, ale i pro ostatní.
Táborník získává nové zkušenosti a aktivně se učí novým poznatkům a dovednostem či získané předává ostatním.
Táborník se řídí táborovým řádem a dodržuje plán dne.

Ujednání
Tábor Hostýn si vyhrazuje právo odmítnout či okamžitě vyloučit kteréhokoli táborníka bez jakékoli finanční náhrady, dojde-li k přesvědčení, že se o něj
nelze bezpečně postarat nebo jej integrovat do programu tábora. Pobyt táborníka bude okamžitě ukončen bez náhrady také z těchto důvodů, kdy
táborník
● je soustavně neochoten se aktivně zapojit do táborových aktivit, chce neustále odjet domů nebo si často bezdůvodně stěžuje
● utrpí zranění, které omezuje nebo znemožňuje jeho účast na táborových aktivitách na delší dobu
● je závažně nemocný (horečka, průjem, zvracení atd.), aby se zabránilo šíření nákazy. Tábor Hostýn není pro takové případy vybaven.
● opakovaně či závažně poruší pravidla
● u sebe přechovává zakázané předměty (elektronika, tabák, alkohol, drogy, zbraně, apod.)
● projevuje tyto formy jednání: násilí, šikana, zastrašování, nenávistné projevy, krádeže, útěk
● vystavuje ostatní táborníky, zaměstnance či jiné riziku fyzické, emocionální či psychické újmy

Rodič/zákonný zástupce je zodpovědný zajistit včasnou dopravu k vyzvednutí svého dítěte v Táboře Hostýn nebo v nedaleké nemocnici, pokud je
pobyt táborníka ukončen z jakéhokoli důvodu.
Rodič/zákonný zástupce musí své dítě vyzvednout ve stejný den, kdy bude kontaktován, pokud nebude dohodnuto jinak.
Pokud rodič/zákonný zástupce odmítne či nemůže vyzvednout své dítě bez platného důvodu, vedení tábora bude kontaktovat Ochranu mládeže nebo
Policii.
Rodič/zákonný zástupce je zodpovědný za dovoz dítěte do tábora a za jeho odvoz domů.
Rodič/zákonný zástupce je zodpovědný za veškeré náklady a výdaje vzniklé jednáním přihlášeného dítěte.

Souhlas
Beru na vědomí a souhlasím s výše uvedeným.
Povoluji vedení Tábora Hostýn pořizovat obrazové a zvukové záznamy přihlášeného dítěte a opravňuji Asociaci Hostýn, Inc. k použití těchto materiálů
výhradně za účelem propagace Tábora Hostýn.
Povoluji, aby se přihlášené dítě účastnilo všech činností organizovaných Táborem Hostýn.
Dávám povolení k lékařskému a nemocničnímu ošetření, v případě nemoci nebo úrazu.

V ………………………………………. dne ………………….. ………………………………………………….
Podpis rodiče/zákonného zástupce



Prohlášení / Declaration / Déclaration
(podepsat až při předání dítěte do tábora / must be signed only when the child is handed over to the camp / à signer uniquement lors de la remise de l'enfant au camp)

Prohlašuji, že dítě / I declare that the child / Je déclare que l'enfant
● je v dobrém fyzickém a psychickém stavu / is in good physical and mental condition / est en bonne condition

physique et mentale
● je plně způsobilé k účasti na aktivitách v Táboře Hostýn / is fully eligible to participate in activities at Camp Hostýn /

est pleinement éligible pour participer aux activités du Camp Hostýn
● bylo před příjezdem na náš tábor plně seznámeno s výše uvedenými pokyny a přijímá je / has been fully familiarized

with the above instructions before arriving at our camp and accepts them / a été pleinement familiarisé avec les
instructions ci-dessus avant d'arriver à notre camp et les accepte

● má během tábora platné zdravotní pojištění se 100 % krytím. Originál zdravotního pojištění je předán řediteli Tábora
Hostýn při přijetí dítěte. Bez platného zdravotního pojištění nebude dítě přijato / has valid health insurance with 100%
coverage during the camp. The original health insurance is handed over to the director of the Camp Hostýn when the
child is accepted. A child will not be admitted without valid health insurance / a une assurance maladie valide avec
une couverture à 100% pendant le camp. L'assurance maladie originale est remise au directeur du Camp Hostýn
lorsque l'enfant est accepté. Un enfant ne sera pas admis sans assurance maladie valide.

Prohlašuji, že jsem legálně oprávněný povolit účast výše přihlášeného dítěte na táboře a podepsat toto prohlášení.
I declare that I am legally authorized to allow the participation of the child registered above in the camp and to sign this
declaration.
Je déclare que je suis légalement autorisé à permettre la participation de l'enfant inscrit ci-dessus au camp et à signer
cette déclaration.

V / In / Dans ………………………………………. dne / on / sur ………………….. ………………………………………………….
Podpis rodiče/zákonného zástupce

Signature of parent/guardian
Signature du parent/tuteur

Poznámky/Notes/Remarques

Kopie (karty) zdravotního pojištění / Copy of health insurance (card) / Copie de la (carte) assurance maladie

 


	First_Name_1: 
	Last_Name_1: 
	Text_4: 
	Date_4: 
	Dropdown_1: []
	Text_7: 
	Text_10: 
	Checkbox_1: Off
	Text_73: 
	Checkbox_2: Off
	Text_74: 
	Checkbox_3: Off
	Text_75: 
	Checkbox_4: Off
	Text_76: 
	Checkbox_5: Off
	Checkbox_6: Off
	Checkbox_7: Off
	Checkbox_8: Off
	Text_77: 
	Radiogroup_1: Off
	Text_78: 
	Checkbox_10: Off
	Checkbox_11: Off
	Checkbox_12: Off
	Text_79: 
	Checkbox_9: Off
	Text_80: 
	Full_Name_11: 
	Text_15: 
	Text_21: 
	Text_17: 
	Text_16: 
	Text_19: 
	Text_18: 
	Text_20: 
	Email_1: 
	Text_22: 
	Text_23: 
	Text_24: 
	Full_Name_12: 
	Text_26: 
	Text_25: 
	Text_58: 
	Text_3: 
	Date_3: 
	Full_Name_13: 


